
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 15/2014 - 1.Výst Zbraslavice, dne: 4.2.2014 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Opatrovanec:    

Paní Antonie Charvátová, Holečkova 156, 150 00 Praha – Smíchov 

Paní Jarmila Rašilová, Holečkova 156, 150 00 Praha – Košíře 

Pan Jiří Vrba, U Řezné 373, 340 04 Železná Ruda 

Paní Albína Vrbová, Holečkova 156, 150 00 Praha - Košíře 

   

Opatrovník: 

Ing. Jaromír Juna, starosta obce Bohdaneč, bytem Bohdaneč 21, 285 25  Bohdaneč 

                                                                                                                                                                                                       

 

Věc: Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka dle § 32 zák. č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad projednává žádost ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, 405 02  Děčín IV o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  BOHDANEČ – etapa I. – 

kNN, demontáž NN na pozemcích: pozemkové parcely parcelní čísla 234/15, 627/3, 627/4, 12, 

10/3, 1/1, 9/1, 11/4, 8, 10/2, 109, 623/1, 663/6, 663/1, 631 a stavební parcely parcelní čísla 1, 125, 

76, 6, 7/1, 2/1, 75/2, 75/1, 126, 3, 5/1, 148 v kat. území Bohdaneč u Zbraslavic dle § 86 zákona č. 

183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební zákon).  

Vzhledem k tomu že, účastníci územního řízení Antonie Charvátová, Jarmila Rašilová, Jiří 

Vrba, Albína Vrbová, jsou osobami neznámého pobytu, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, byl 

shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu pro ustanovení opatrovníka. 

Opatrovníkem je navržen Ing. Jaromír Juna, starosta obce Bohdaneč, bytem Bohdaneč 21, 285 25 

Bohdaneč. Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e)  stavebního 

zákona 

oznamuje 

zahájení řízení o ustanovení opatrovníka podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu. 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

 



 

 

 

Poučení: 

Jako účastník řízení máte v řízení zejména 

PRÁVO:  

- zvolit si zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze 

udělit i ústně do protokolu; v téže věci můžete mít současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 

odst.  1 správního řádu) 

- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; přičemž 

správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. 1 

správního řádu) 

- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2  správního řádu)   

- nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 

- činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 

správního řádu) 

 

POVINNOST: 

- předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu)  

- poskytovat správnímu orgánu veškerou součinnost při opatřování podkladů pro vydání 

rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu)  

- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu) 

 

 

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Zbraslavice a Obecního úřadu 

Bohdaneč po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení  

 

 

Vyvěšeno dne 4.2.2014                       Sejmuto dne……………… 

Razítko, podpis                                                                       Razítko, podpis 

 
 

 

 


